lveco Daily 40 C17 Hi Matic automaat 9.7 TON

Allgemeine Merkmale

Marke
Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Farbe

Zustand

Kraftstoff

Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
GVW
Breite

Kabine

Anzahl der Tiiren

Zylinderinhalt

Iveco

Daily 40
Minisattelzug
VS-954-L
125.238km
2015
08-12-2015
Schwarz
Gebraucht
Diesel

Euro 5

1572

1.850kg
3.500kg
200cm
Crewcab
2

2.998cc



lveco Daily 40 C17 Hi Matic automaat 9.7 TON

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Vollautomatik
Motorleistung 125kw
Beschreibung

Iveco Daily 40C17 Mini Sattelzugmaschine Kennzeichen VS-954-L Baujahr: 8. Dezember 2015 TUV giiltig bis 21. Dezember 2025
125 kW /170 PS Kilometerstand: 125.238 km Automatikgetriebe 3-Liter-Motor 4-Zylinder 9.700 kg Gesamtgewicht 7.750 kg
Anhéngelast 3-Personen-Kabine Elektrische Fensterheber Preis Sattelzugmaschine: 29.950 € zzgl. MwSt.

Zubehor

e Blattfederung

o Trailer coupling

e Antiblockiersystem

e Central doorlocking

o Elektrische Fensterheber
e Passenger seat

e Beheizbare Spiegel

e Lenkhilfe
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